Druckluftaufbereitungssystem
P3L Lite Serie
Vollständig modular mit 1/4”-Gehäuseanschlüssen
Katalog PDE2661TCDE    Mai 2012
2
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europa
PDE2661TCDE

P3L Lite – Druckluftaufbereitungssystem
Service Kits und Zubehörsätze
Benennung                 Bestellcode
Mutter für Panelmontage (Kunststoff)  P3LKA00MP
Mutter für Panelmontage (Aluminium)  P3LKA00MM
5 µ-Filterelement  P3LKA00ESE
40 µ-Filterelement  P3LKA00ESG
0,01 µ-Filterelement  P3LKA00ESC
Aktivkohle-Filterelement P3LKA00ESA
Befestingswinkel für individuelle Wandmontage - Filter und Öler P3LKA00MW
L- Befestigungswinkel für Wandmontage - Regler und Filterregler P3LKA00MR
Manometer 0 - 2 bar KZ8810-00
Manometer 0 - 4 bar KZ8811-00
Manometer 0 - 10 bar KZ8813-00
Verbindungssätze für modularen Aufbau -
Regler oder Filterregler + Filter oder Öler P3LKA00CB1
Regler oder Filterregler + Abzweigsatz + Filter oder Öler P3LKA00CB2
Regler oder Filterregler + Filter + Filter P3LKA00CB3
Filter + Öler P3LKA00CB4
   E-Mail: info@schubert-technik.de
 Programmübersicht:
Kolben- und Schraubenkompressoren
Flüsterleise Kompressoren (35 bis 48 dB/A bis 150 l/min.)